MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. FMI

www.ultracross.it - Timing -

3 Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

Minicross 65 + 85

Prima Manche

Gara Iniziato a 14:04:23

Acerra 1,320 Km.

|
25/03/2012 14:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(5) BOCCIA LUIGI
1 14:06:13.589
2 1:45.644 14:07:59.233
3 1:46.176 +0.532 14:09:45.409
4 1:49.408 +3.764 14:11:34.817
5 1:49.453 +3.809 14:13:24.270
6 1:49.789 +4.145 14:15:14.059
7 1:53.817 +8.173 14:17:07.876
(4) BARBERA AGOSTINO
1 14:06:17.066
2 1:49.009 14:08:06.075
3 1:50.933 +1.924 14:09:57.008
4 1:49.221 +0.212 14:11:46.229
5 1:50.161 +1.152 14:13:36.390
6 1:52.561 +3.552 14:15:28.951
7 1:52.655 +3.646 14:17:21.606
(69) GRECO RAUL
1 14:06:22.569
2 1:50.130 14:08:12.699
3 1:56.744 +6.614 14:10:09.443
4 1:53.993 +3.863 14:12:03.436
5 1:54.613 +4.483 14:13:58.049
6 1:54.770 +4.640 14:15:52.819
7 1:56.223 +6.093 14:17:49.042
(35) GIORDANO ANTONIO
1 14:06:22.125
2 1:55.581 +2.602 14:08:17.706
3 1:55.463 +2.484 14:10:13.169
4 1:52.979 14:12:06.148
5 1:55.114 +2.135 14:14:01.262
6 1:55.540 +2.561 14:15:56.802
7 1:58.297 +5.318 14:17:55.099
(41) FRANCO GIOVANNI
1 14:06:26.019
2 1:55.526 +1.426 14:08:21.545
3 1:54.953 +0.853 14:10:16.498
4 1:54.100 14:12:10.598
5 1:56.759 +2.659 14:14:07.357
6 2:03.808 +9.708 14:16:11.165
7 2:03.390 +9.290 14:18:14.555
(137) GIROLAMI RICCARDO
1 14:06:34.502
2 2:04.006 +5.510 14:08:38.508
3 1:59.861 +1.365 14:10:38.369
4 1:58.496 14:12:36.865
5 1:59.816 +1.320 14:14:36.681
6 2:00.447 +1.951 14:16:37.128
7 2:03.917 +5.421 14:18:41.045
(23) PISANI DAVID
1 14:06:30.745
2 2:00.931 14:08:31.676
3 2:04.610 +3.679 14:10:36.286
4 2:03.114 +2.183 14:12:39.400
5 2:07.784 +6.853 14:14:47.184
6 2:08.259 +7.328 14:16:55.443
7 2:24.759 +23.828 14:19:20.202
(140) NAPOLI UMBERTO
1 14:06:33.424

Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:59.118 14:08:32.542
3 2:00.984 +1.866 14:10:33.526
4 2:00.219 +1.101 14:12:33.745
5 2:12.163 +13.045 14:14:45.908
6 2:16.885 +17.767 14:17:02.793
7 2:19.828 +20.710 14:19:22.621
(18) BUONANNO ANTIMO
1 14:06:35.324
2 1:58.861 14:08:34.185
3 1:59.925 +1.064 14:10:34.110
4 2:00.012 +1.151 14:12:34.122
(2) SANDULLI STEFANO
1 14:06:14.137
2 1:48.437 14:08:02.574
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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